

7/2012

<p>Dodávateľ IČO: 36454290 NOVSTAV SL s.r.o.</p> <p>Popradská 668/15 064 01 Stará Ľubovňa Prevadzka: Tel.: 052/4322256 Fax.: 052/4322256 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 1252795756/0200 IBAN: SK77 0200 0000 0012 5279 5756 DIČ: 2020003656 Stredisko: IČ DPH: SK2020003656 SWIFT:</p> <p>Spoločnosť zapísaná v obch.registri Okr.súdu v Prešove, oddiel Sro, vložka číslo 11063/P</p> <p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:12230066</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Konšt. symbol: 0008</p> <p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 12230066 Variabilný symbol: 12230066</p>																																																																																																																								
<p>Odberateľ: IČO: 00330183 Obec Stráňany</p> <p>065 33 Stráňany Tel.: Fax: DIČ: 2020698834 IČ DPH:</p>																																																																																																																									
<p>Dátum splatnosti: 14.08.2012 Dátum vyhotovenia: 31.07.2012 Daňová povinnosť: 31.07.2012 Dátum dodania: 31.07.2012</p>																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Betón C 16/20</td> <td>m3</td> <td>7,000</td> <td>61,00</td> <td>20,00</td> <td>12,20</td> <td></td> <td>512,40</td> </tr> <tr> <td>Doprava mix</td> <td>km</td> <td>30,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td></td> <td>54,00</td> </tr> <tr> <td>Nakládka a vykládka</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td>2,80</td> <td></td> <td>16,80</td> </tr> <tr> <td>Štrk 0-22</td> <td>t</td> <td>22,100</td> <td>10,10</td> <td>20,00</td> <td>2,02</td> <td></td> <td>267,85</td> </tr> <tr> <td>Doprava Tatra</td> <td>km</td> <td>30,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td></td> <td>54,00</td> </tr> <tr> <td>Doprava Liaz</td> <td>km</td> <td>30,000</td> <td>1,30</td> <td>20,00</td> <td>0,26</td> <td></td> <td>46,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">793,21</td> <td style="text-align: right;">158,64</td> <td style="text-align: right;">951,85</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">793,21</td> <td style="text-align: right;">158,64</td> <td style="text-align: right;">951,85 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Betón C 16/20	m3	7,000	61,00	20,00	12,20		512,40	Doprava mix	km	30,000	1,50	20,00	0,30		54,00	Nakládka a vykládka		1,000	14,00	20,00	2,80		16,80	Štrk 0-22	t	22,100	10,10	20,00	2,02		267,85	Doprava Tatra	km	30,000	1,50	20,00	0,30		54,00	Doprava Liaz	km	30,000	1,30	20,00	0,26		46,80					Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	793,21	158,64	951,85					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	793,21	158,64	951,85 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																		
Betón C 16/20	m3	7,000	61,00	20,00	12,20		512,40																																																																																																																		
Doprava mix	km	30,000	1,50	20,00	0,30		54,00																																																																																																																		
Nakládka a vykládka		1,000	14,00	20,00	2,80		16,80																																																																																																																		
Štrk 0-22	t	22,100	10,10	20,00	2,02		267,85																																																																																																																		
Doprava Tatra	km	30,000	1,50	20,00	0,30		54,00																																																																																																																		
Doprava Liaz	km	30,000	1,30	20,00	0,26		46,80																																																																																																																		
				Základ DPH																																																																																																																					
				DPH																																																																																																																					
				Celkom																																																																																																																					
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	793,21	158,64	951,85																																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																		
				Celkom	793,21	158,64	951,85 EUR																																																																																																																		
<p>Vystavil: Ing. Repka Jozef</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> <p>NOVSTAV SL s.r.o. Popradská 15 064 01 Stará Ľubovňa IČO 36454290 IČ DPH SK2020003656</p> </div>																																																																																																																									